28 февраля 2018 года            [image: image1.png]

                                        №5
Периодическое печатное издание

Рындинский вестник

Рындинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

Издается с 26 мая 2011 года                                        Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

26 февраля 2018 года № 07
О признании постановления администрации Рындинского сельского поселения «О создании комиссии по обследованию  и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры» от 25.01.2018 г. №02 утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом Рындинского сельского поселения, администрация Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 25.01.2018 г. №02 «О создании комиссии по обследованию  и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Рындинский вестник».

Глава администрация

Рындинского сельского поселения                                                            В.Е. Федорова
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 февраля 2018 года № 08

О внесении изменений в постановление администрации Рындинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики от 04 мая  2009  года  № 18  «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Рындинского сельского поселения, осуществляющих  профессиональную деятельность по профессиям рабочих»
          Руководствуясь постановлением Кабинета министров Чувашской Республики №489 от 12 декабря 2017 года «О внесении изменений  в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики» администрация Рындинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1.  Внести в Положение об оплате труда работников администрации Рындинского сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации Рындинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики от 04 мая  2009  года  № 18   (далее - Положение), следующие изменения:

1)  Пункт 1 раздела II Положения «Размеры окладов и повышающих коэффициентов работников» изложить в следующей редакции:
«2. Размеры окладов и повышающих коэффициентов работников

	Профессиональные квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающих коэффициентов

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	3355

	1 квалификационный уровень

	0,05

	2 квалификационный уровень

	0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	3686

	1 квалификационный уровень

	0,11

	2 квалификационный уровень

	0,3

Примечание: Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения размера оклада работа на повышающий коэффициент.»

2.  Положения, указанные в настоящем постановлении, распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Рындинский вестник».

Глава администрация

Рындинского сельского поселения                                                            В.Е. Федорова

Учредитель: Администрация Рындинского сельского поселения Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района от 20 мая 2011 года

	Периодическое печатное издание «Рындинский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429900, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная д.59

Email:  sao-rind@zivil.cap.ru
тел.: 62-6-25

Периодичность выхода по мере необходимости

Председатель редакционного совета В.Е. Федорова
Тираж 30 экз.

Набор набран, сверстан и отпечатан в администрации Рындинского сельского поселения.